PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»

Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.05.2013 № 303
пгт. Ноглики

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования "Городской округ Ногликский" от 01.04.2013 № 218
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», ст. 36 Устава муниципального образования «Городской округ Ногликский», администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 01.04.2013 года № 218 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг и функций муниципального контроля (надзора), предоставляемых и исполняемых органами местного самоуправления муниципального образования «Городской округ Ногликский» следующие изменения:

1.1. Пункт 4 изложить в новой редакции:

«4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской округ Ногликский»;

1.2. В Перечень муниципальных услуг и функций муниципального контроля (надзора), предоставляемых и исполняемых органами местного самоуправления муниципального образования «Городской округ Ногликский» внести следующие изменения:
1.2.1. Строку 1 исключить.

1.1. 2. В столбце «Исполнитель» слова: «Отдел ЖКХ администрации, Отдел строительства и архитектуры администрации, Управление социальной политики администрации, отдел экономики и развития малого и среднего бизнеса администрации», заменить словами: «Администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской округ Ногликский».
Мэр муниципального образования

«Городской округ Ногликский»

          В.А. Середа